



O B E C V E S E L Á

Veselá 33
tel: 577 983 285

763 15 Slušovice
fax: 577 159 936

email: ou@veselauzlina.cz

www.veselauzlina.cz

Naše značka
OU 55 /2020

Vyřizuje
Juřík

Veselá
27. 5. 2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

K jednotlivým bodům Vaší žádosti ze dne 15. 5. 2020 sdělujeme:

- 1) Jižní vodárenská a.s. na obec Veselou nepodala žalobu za neposkytnutí hlasovacích práv na Valnou hromadu VaK Zlín a.s. v roce 2017 – 2018 – 2019.
- 2) Obec Veselá nepodala žádnou žalobu na neplatnost smluv.
- 3) Obec Veselá nepodala žádnou žalobu.
- 4) Obec Veselou zastupuje JUDr. Pavla Plašilová, se sídlem Jakubská 1, 602 00 Brno
- 5) Schůzek se nezúčastnil žádný zástupce obce Veselá
- 8) Na Valné hromadě VaK a.s. Zlín v roce 2020 zástupce obce nebyl a tudíž žádnou nabídku jsme neobdrželi.

S pozdravem

O B E C V E S E L Á
763 15 S L U Š O V I C E
2



Daniel Juřík
starosta obce